

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 059
Stavba: Navýšení napájení v serverovně CDP Praha

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI a ÚRS

CC-CZ:
Datum: 26. 8. 2025

IČ:
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Cena bez DPH			2 964 892,34
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 964 892,34	622 627,39
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 587 519,73

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 059

Stavba: Navýšení napájení v serverovně CDP Praha

Místo: Datum: 26. 8. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

2 964 892,34 3 587 519,73

01	Úprava rozvodů NN	2 870 872,34	3 473 755,53	STA
02	Modulové rozvaděče	94 020,00	113 764,20	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Navýšení napájení v serverovně CDP Praha

Objekt:

01 - Úprava rozvodů NN

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 8. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI a ÚRS

Cena bez DPH

2 870 872,34

DPH základní
snížená

Základ daně
2 870 872,34
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
602 883,19
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 473 755,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Navýšení napájení v serverovně CDP Praha

Objekt: 01 - Úprava rozvodů NN

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 26. 8. 2025
Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty SEE

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	2 870 872,34
OST - Ostatní	2 840 128,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Navýšení napájení v serverovně CDP Praha
Objekt: 01 - Úprava rozvodů NN

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 26. 8. 2025

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 870 872,34	
1	M	7491205700R	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka3 fázová 400V/32A montáž do rozváděče, 5 pólová	kus	24,000	1 281,00	30 744,00	
D OST Ostatní							2 840 128,34	
2	M	7492501340R	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel jednožilový Cu, plastová izolace 1-YY do 1 x 25 mm2	m	30,000	256,52	7 695,60	
3	M	7492502030R	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6)	m	685,000	511,98	350 706,30	
4	M	7492501970R	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J70 (5Cx70)	m	205,000	3 667,60	751 858,00	
5	M	7492800070R	JYSTY 2x2x0,8	m	10,000	383,72	3 837,20	
P			Poznámka k položce: KABEL NN CU OVLÁDACÍ 7-12ŽÍLOVÝ DO 2,5 MM2 STÍNĚNÝ					
6	K	7492751012R	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 1 - žilových do 500 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	2,000	400,05	800,10	
7	K	7492751022R	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	76,000	2 163,00	164 388,00	
8	K	7492751026R	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 150 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	2,000	4 683,00	9 366,00	
9	K	7492751040R	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 7 - 12-ti žilových do 4 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	2,000	1 047,90	2 095,80	
10	K	7499250510R	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	19 864,00	19 864,00	
11	K	7499250515R	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	4,000	4 607,20	18 428,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	7499251011R	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu právnickou osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu	kus	1,000	17 160,00	17 160,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>PROVEDENÍ PROHLÍDKY A ZKOUŠKY PRÁVNICKOU OSOBOU, VYDÁNÍ PRŮKAZU ZPŮSOBILOSTI</i>					
13	K	7499151010R	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	160,000	465,92	74 547,20	
14	K	7492253010R	Montáž příslušenství nn uzemnění podpěrného bodu vedení nn - včetně svodu, svorek, uchycení, připojení, 20 m pásy FeZn v zemi a výkopu	kus	128,000	499,20	63 897,60	
15	K	7499751030R	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	40,000	570,96	22 838,40	
16	K	7499751040R	Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení	hod	16,000	542,88	8 686,08	
17	K	7499751010R	MANIPULACE NA ZAŘÍZENÍCH PROVÁDĚNÉ PROVOZOVATELEM	hod	72,000	923,52	66 493,44	
18	K	7499252646R	ZJIŠŤOVÁNÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU ROZVODŮ NN	kus	24,000	465,92	11 182,08	
19	K	7499751031R	ZTÍŽENÉ PRACOVNÍ PODMÍNKY - PRÁCE POD NAPĚTÍM	hod	48,000	1 000,00	48 000,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>1. Položka obsahuje:</i> <i>– cenu za provádění prací pod napětím</i> <i>2. Položka neobsahuje:</i> <i>X</i> <i>3</i> <i>Způsob měření:</i> <i>Udává se čas v hodinách</i>					
20	K	7596715100R	MONTÁŽNÍ DESKA PRO OSAZENÍ 6-TI KUSŮ PRŮMYSLOVÝCH ZÁSUVK NAD RACK, MONTÁŽ KE KABELOVÝM ROŠTŮM	kus	4,000	60 000,00	240 000,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>1. Položka obsahuje:</i> <i>– veškeré potřebné příslušenství</i> <i>2. Položka neobsahuje:</i> <i>X</i> <i>3</i> <i>Způsob měření:</i> <i>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce</i>					
21	M	7494000646R	Rozvaděč RP-SE.Z - SKŘÍŇOVÝ OCELOPLECHOVÝ ROZVADĚČ, Š 800 V.2000+100 H.400, KRYTÍ MIN. IP 30/20, In=160A, Ik''<=15kA, PŘÍSTROJOVÉ VYBAVENÍ VIZ. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE, KUSOVĚ ZKOUŠENÝ ROZVADĚČ	kus	1,000	385 000,00	385 000,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>1. Položka obsahuje:</i> <i>– přípravu podkladu pro osazení vč. upevňovacího materiálu</i> <i>– přístrojové vybavení (jističe, stykače apod.)</i> <i>- výrobní dokumentace</i> <i>- montáž</i> <i>– veškerý podružný a pomocný materiál (včetně můstků, vnitřních propojů-vodičů a pod), nosnou konstrukci, kotevní a spojovací prvky</i> <i>– provedení zkoušek, dodání předepsaných zkoušek, revizí a atestů</i> <i>2. Položka neobsahuje:</i> <i>X</i> <i>3. Způsob měření:</i> <i>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
22	K	7494231010R	Úprava rozvaděče RP-SE - ROZSAH ÚPRAV VIZ. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE	kus	1,000	235 000,00	235 000,00		
	P		Poznámka k položce: 1. Položka obsahuje: – přípravu podkladu pro osazení vč. upevňovacího materiálu – přístrojové vybavení (jističe, stykače apod.) - výrobní dokumentace - montáž – veškerý podružný a pomocný materiál (včetně můstků, vnitřních propojů-vodičů a pod), nosnou konstrukci, kotevní a spojovací prvky – provedení zkoušek, dodání předepsaných zkoušek, revizí a atestů 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce."						
23	K	7494231021R	Úprava rozvaděče RHZ - ROZSAH ÚPRAV VIZ. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE	kus	1,000	75 000,00	75 000,00		
	P		Poznámka k položce: 1. Položka obsahuje: – přípravu podkladu pro osazení vč. upevňovacího materiálu – přístrojové vybavení (jističe, stykače apod.) - výrobní dokumentace - montáž – veškerý podružný a pomocný materiál (včetně můstků, vnitřních propojů-vodičů a pod), nosnou konstrukci, kotevní a spojovací prvky – provedení zkoušek, dodání předepsaných zkoušek, revizí a atestů 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.						
24	K	7494231020R	Úprava rozvaděče RH - ROZSAH ÚPRAV VIZ. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE	kus	1,000	50 000,00	50 000,00		
	P		Poznámka k položce: 1. Položka obsahuje: – přípravu podkladu pro osazení vč. upevňovacího materiálu – přístrojové vybavení (jističe, stykače apod.) - výrobní dokumentace - montáž – veškerý podružný a pomocný materiál (včetně můstků, vnitřních propojů-vodičů a pod), nosnou konstrukci, kotevní a spojovací prvky – provedení zkoušek, dodání předepsaných zkoušek, revizí a atestů 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.						
25	M	7494010568R	POMOCNÝ, DROBNÝ A DÁLE NESPECIFIKOVANÝ MATERIÁL	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00		
26	M	7494010570	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ostatní Označovací lišta do rozvaděče nn	kus	82,000	20,47	1 678,54	Sborník UOŽI 01 2025	
27	K	7491455015R	Montáž plechových pozinkovaných kabelových žlabů (včetně příslušenství) šířky 250-500/100 mm bez víka a nosníků - včetně rozměření, usazení, vyvážení, upevnění a elektrické pospojování	m	20,000	221,49	4 429,80		
28	K	7491453010R	Montáž pozinkovaných kabelových roštů délky 3 m, šířky do 600 mm - včetně rozměření, usazení, vyvážení, upevnění, sváření a elektrického pospojování	kus	4,000	2 332,60	9 330,40		
29	K	7491571020R	DEMONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKY STĚNOU/STROPEM	kus	6,000	750,00	4 500,00		
	P		Poznámka k položce: Položka obsahuje: Demontáž stávající protipožární ucpávky. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.						
30	K	7491552012R	Montáž protipožárních ucpávek a tmelů protipožární ucpávka stěnou nebo stropem tloušťky do 50 cm, do EI 90 min. - protipožární ucpávky včetně příslušenství, vyhotovení a dodání atestu	m2	6,000	6 153,00	36 918,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	7491351040R	Montáž ocelových profilů svařováním a šroubováním do pomocných ocelových konstrukcí - včetně rozměření, dělení materiálu, úprava a začištění hran, svařování, vrtání pro šroubové spoje, sestavení a upevnění na stanovišti	kg	120,000	567,10	68 052,00	
32	K	7491351020R	PODPŮRNÉ A POMOCNÉ KONSTRUKCE OCELOVÉ Z PLECHU TL. DO 5 MM S POVRCHOVOU ÚPRAVOU ŽÁROVÝM ZINKOVÁNÍM	kg	50,000	367,50	18 375,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Navýšení napájení v serverovně CDP Praha
Objekt:
02 - Modulové rozvaděče

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI a ÚRS

CC-CZ:
Datum: 26. 8. 2025

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Cena bez DPH		94 020,00	
		Základ daně	Sazba daně
DPH základní		94 020,00	21,00%
snížená		0,00	12,00%
Cena s DPH		v CZK 113 764,20	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Navýšení napájení v serverovně CDP Praha

Objekt: 02 - Modulové rozvaděče

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 26. 8. 2025
Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	94 020,00
OST - Ostatní	94 020,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Navýšení napájení v serverovně CDP Praha
Objekt: 02 - Modulové rozvaděče

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 26. 8. 2025

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

94 020,00

D		OST	Ostatní						94 020,00
1	K	7492554010	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm2	m	120,000	108,00	12 960,00	Sborník UOŽI 01 2025	
2	M	7492501620	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu pro pohyblivé přívody, izolace pryžová H05RRR-F 5G6 (5Cx6 CGSG)	m	120,000	113,00	13 560,00	Sborník UOŽI 01 2025	
3	K	7492751022	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm2	kus	4,000	731,00	2 924,00	Sborník UOŽI 01 2025	
4	K	7493656010	Montáž zásuvkových skříní venkovních kombinace na stěnu nebo stojinu	kus	3,000	898,00	2 694,00	Sborník UOŽI 01 2025	
5	M	7493600930R	Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Zásuvková skříň Kombinace pro upevnění na zeď/stojinu - 4x 230/16A + 2x400V/32A	kus	3,000	6 003,00	18 009,00		
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Typ 1. 2 ks 6 ks jednofázových zásuvek, každá odjištěna samostatným jističem 16B/1-10kA Celý rozvaděč chráněn proudovým chráničem 25/2/30mA Typ 2. 1 ks 2 ks jednofázových zásuvek 16A, každá odjištěna samostatným jističem 16B/1-10kA 2 ks třífázových zásuvek 32A, 5p, každá odjištěna samostatným jističem 32B/3-10kA Celý rozvaděč chráněn proudovým chráničem 40/4/30mA							
6	K	7494151010	Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů do 72	kus	1,000	492,00	492,00	Sborník UOŽI 01 2025	
7	M	7494000020R	Přechodová svorková skříň	kus	1,000	3 118,00	3 118,00		
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: prázdná skříň Spelsberg, DIN Lišta, 5x svorka, 4x vývodka							
8	M	7491205710R	Vidlice PCE 025-6 32A/5P/400V IP44 Twist	kus	1,000	141,00	141,00		
9	M	7492104310R	Spojka PCE 225-6 32A/5P/400V IP44 Twist	kus	1,000	201,00	201,00		
10	K	7499257010	Revize a kontroly technická kontrola	kus	1,000	630,00	630,00	Sborník UOŽI 01 2025	
11	K	7499451010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav	kus	1,000	1 840,00	1 840,00	Sborník UOŽI 01 2025	
12	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	32,000	973,00	31 136,00	Sborník UOŽI 01 2025	
13	K	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů	hod	5,000	973,00	4 865,00	Sborník UOŽI 01 2025	
14	M	7498102090R	Drobný montážní materiál	kus	1,000	1 450,00	1 450,00		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5929214

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 48346f7c-4f72-42a4-99fe-e6a96fac80b6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.09.2025 08:09:50

Hash komponenty: c9bd2e7d0986e307ec285bfc0a0a386f3469d0870c22d06572e0ea311b133d58

Hashovací funkce: sha256Hex



14a4f13a-8e3c-4f2f-b22a-2e198e187aaa